裝

訂

線

財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會　函
地址：40341 台中市西區民權路
234號12樓
傳真：04-22027303
承辦人：黃?瑩 資深專員
電子信箱：inochisw@ccf.org.tw
電話：04-22061234分機241

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年1月9日

發文字號：台童字第1040000047號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103下韌世代獎助學金實施辦法new（104D000119_104D2000081.pdf，共1個電子

檔案）

主旨：更正本會103學年下學期「韌世代獎助學金」實施辦法，

敬請轉知各大專院校及各高中職學校，俾利大專及高中職

學生順利申請，請　查照。

說明：

一、依台童社工字第1030002911號、第1030002912號公文辦理

之103學年下學期「韌世代獎助學金」，更正相關實施期

程，以利申請人順利完成申請。說明如下：

(一)原定收件截止日更正至104年2月26日止；原定審查結果

公告日更正至104年3月7日；原定獎助學金頒發茶會更正

至104年3月14日舉辦。

(二)檢附更正之實施辦法乙份。

正本：教育部、教育部國民及學前教育署、本會各所屬單位暨附屬機構

副本：本會會本部各處、室
電子公文
交 換 章

104/01/09
14:42:30

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1040003405

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/01/09

	教育部國民及學前教育署